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Kalisz, dnia 23-10- 2017 roku

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: Sukcesywna dostawa zamknigtego, prézniowego systemu do pobierania
krwi do badan laboratoryjnych.

(sprawa nr 61/17)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdéw, informujemy, co nastgpuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 6 Formularza Cenowego dopusci probdwki o okreslonych w SIWZ
parametrach o terminie waznosci 4 miesigce od dostarczenia do siedziby Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 6 Formularza Cenowego probéwki o terminie
waznosci 4 miesigce od dnia dostarczenia do siedziby Zamawiajgcego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymagajac przeprowadzanie audytu fazy przedlaboratoryjnej wymaga, aby
Wykonawca przedstawit min. trzy referencje o przeprowadzeniu audytu okreslonego w SIWZ
wykonanego w ostatnich trzech latach na terenie kraju na oferowanym przez Wykonawce sprzecie
do pobierania krwi?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wymaga referencji.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na przesunigcie terminu otwarcia ofert na czwartek, 26 pazdziernika?
Odpowied#: Zamawiajacy wyznacza nowy termin sktadania i otwarcia ofert:

Termin skiadania — do godz. 9% dnia 26 paidziernika 2017 r.

Termin otwarcia — godz. 9% dnia 26 pazdziernika 2017 r.

Pytanie 4 dotyczy zatacznika nr 4 pozycji 6,7

Czy Zamawiajacy w pozycji 6,7 dopusci probowki z rozciericzeniem cytrynianu sodowego wynoszacym
3,8% zamiast 3,2% z zachowaniem pozostatych wymaganych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wpigcia w sie¢ aparatu na ktérym planuje wykona¢ mniejszg
ilos¢ badan?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz
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Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z doktadnosécia do
czterech miejsc po przecinku? Zgodnie bowiem z linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z
dokfadnoscig do czterech miejsc po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena jednostkowa
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna (nie ma, bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki probéwki). (Orzecznictwo Zespotu Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06)
Odpowiedi: Zamawiajagcy dopuszcza do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw
z doktadnoscia do czterech miejsc po przecinku, jednakie cena korcowa oferty wynikajaca
z podsumowania wszystkich pozycji asortymentowych musi by¢ podana z doktadnoscig do dwdch
miejsc po przecinku.

Pytanie 7

Czy zamawiajacy w pozycji 14 | 15 wymaga igiet systemowych bezpiecznych, tzn — zgodnie z zapisem
Wymagan pkt 5a - igiet systemowych z zabezpieczeniem przeciw przypadkowemu zakuciu,
umieszczonym bezposrednio na igle.

Odpowiedz: Tak

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy ,,Prawo zamowien publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j ) zmiane treéci SIWZ i s3 wigzace
dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu i nalezy je
uwzgledni¢ podczas sporzadzania oferty.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Dzisl: Zuine\

mgr arl

2
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital kalisz.pl



